



# 'Yeni Mekanlarımız

Değerli meslektaşlar,, 99/1 sayılı Haber Bültenimizde "JMO Lokalinde, \* Yeni Düzenlemeler"11 başlıklı yazımızda çalışma ve dinlenme ortamlarımızın düzenlenmesine ilişkin gelişmeleri aktarmıştık. Yazının son bölümünde lokalimizin bulunduğu binada bir daire satın alma düşüncemize de yer vermiştik. Aynı binada (4. Katta) mühendislik bürosu olarak kullanılan ve İnşaat Yük. Müh. Burhan Bakışkan'a ait daire,, uzun süren görüşmeler ve kısa süren (iki ay) bir ödeme sürecinden sonra Odamıza kazandırılmıştır. Daire bedeli olan yaklaşık 35 milyar TL'oin tümü Ocak 2000 tarihimi itibariyle tamamen ödenmiş ve tapusu alınmıştır.

Böylece yaklaşık bir yıldır bulunduğu-muz kiralık • daireden

**Aydın Çelebi**  
JMO İkinci Başkan  
**Ali Kayabaşı**  
JMO Sayman



süresinden önce, 15 Aralık 1999'da, kendi yerimize taşındık. Bayındır sokak, 11/7 adresindeki dairemiz 120 m2 kullanım alanlı, bir büyük

salon ve üç odadan oluşmaktadır. Mühendislik bürosu olarak tasarlanmış alt yapısıyla hazır bir büroya sahip olduğumuzu söyleyebiliriz,

Yeni dairenin satın alınması sürecinde başta İzmir olmak üzere İstanbul, Antalya, Adana Şubelerimiz Çorlu ve Konya Temsilciliğimizin katkı ve duyarlılıkları önemli oldu., Teşekkürlerimizi borç biliyoruz..

Diğer yandan İzmir Şubemiz uzurca bir zamandan beri sürdürdüğü etkinliklerle ve ağırlıklı olarak kendi imkanlarıyla yarattığı kaynaklarla bir



ki kütüphane ve hatta mütevazı bir konaklama mekanı gereksinimi güncelliğini korumaktadır. Sonuç olarak yeni dönemde en az bir, olanaklı ise iki dairenin, yine elverirse aynı binada, satın alınması gerektiği düşüncesindeyiz.

Sözü fazla uzatmadan gerek büro, gerekse yaz aylarında açılışını yaptığımız "sosyal tesislerimizin fotoğraflarına bırakıyoruz yerimizi Son söz olarak» bu düzenleme ve kazanımların odamıza yeni katkılar sağlaması

dileğiyle, daha güzel ortamlara layık

ve bu ortamları oluşturmaya

Tuktedir bir mesleğin tem-

silcileri olmak kıvancıyla,

selamı ve saygılarımızı

sunuyoruz.

daire satın alarak, oldukça ferah ve kullanışlı bir çalışma ortamı yaratmıştır. Emeği geçen meslektaşlarımızı kutluyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyoruz.,

Belirtmek gerekirk

siniri | kaynaklarımızın

verimli ve etkili kullanı-

masıyla mevcut

"mekanlarımızı çoğaltmak,,

genişletmek olanağı önümüzdeki

dönemde daha uygun koşullarda

gerçekleşebilecektir. Aslında yeni

dönemde Odamızı bekleyen sorunlar,

çeşitli kurullar ve komisyonlar düzle-

minde oluşturulan kurumsallaşma

adımları daha rahat ve geniş çalışma

ortamları oluşturulmasını şimdiden

zorunlu kılmaktadır. Diğer yandan

emekli üye ve Oda mekanlarında,

yararlanan meslektaş sayısında son

dönemdeki belirgin artış bu zorunlu-

luğu pekiştirmektedir. Geniş bir mesle-

